CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 048/2023

Acuso o recebimento do Ofício n° 368/2023, de autoria da Vereadora Shirley Elaine
Gonçalves Faria, protocolizado nesta Casa Legislativa em 15 de setembro de 2023 às 18h, referente
ao Projeto de Lei n° 048/2023, que “Cria a Área de Proteção Ambiental Municipal Serras e Águas de
Piumhi e dá outras providências”.

DETERMINO o encaminhamento do referido Ofício para os demais membros da
Comissão de Legislação, Justiça e Redação, Comissão de Finanças e Orçamento e Comissão de
Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, para conhecimento.

Publique-se e cumpra-se.

REINA REIS SILVA.

Piumhi, 18 de setembro de 2023.

Presidente da CLJR

ITÔNIO DA SILVA
Presidente da CFO

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA
Presidente da CSPPMUC

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

UCuLÂnO, pan OS devkius uns ue uiroiiu, que tul
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

Oats da disponibHizaçáo: Ak / CM lí^C^
Data da publicação: JÈJ^L^QH